
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 06 апреля 2023 г. № 04/293

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»

В связи с  приведением нормативных правовых актов администрации городского
округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с
окончанием срока реализации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2017 года №

07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков  представления,  рассмотрения  и  оценки
предложений заинтересованных лиц о включении дворовых территорий и муниципальных
территорий  города  в  муниципальную  программу  городского  округа  «Вуктыл»
«Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы»;

постановление  администрации городского  округа  «Вуктыл» от  04  сентября  2017
года № 09/839 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 26 декабря 2018 года
№ 12/1484 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022
годы»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 января 2019 года
№  01/67  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 16 мая 2019 года №
05/499  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 09 августа 2019 года
№ 08/1036 «О внесении изменения в  постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы»;



постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 ноября 2019 года
№ 11/1448 «О внесении изменения в  постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 апреля 2020 года
№  04/367  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14  июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и  муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы»;

постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 31 мая 2021 года №
05/628  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл»  от  14   июля  2017  года  №  07/659  «Об  утверждении  Порядков  и  сроков
представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении
дворовых территорий и муниципальных территорий города в муниципальную программу
городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022
годы».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина


